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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

: S1 MANAJEMEN
: BISNIS INTERNASIONAL (15053)
: A01
: RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-21

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Silabus dan kontrak kuliah
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-28

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Pengantar Bisnis internasional
Pokok Bahasan:
Pengertian dan perkembangan bisnis internasional
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-05

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Perdagangan Internasional
Pokok Bahasan:
Timbulnya Perdagangan internasional
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-12

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Teori Pra Klasik dan klasik
Pokok Bahasan:
Merkantilisme
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-19

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Teori Praklasik dan klasik
Pokok Bahasan:
Teori Klasik
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-26

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Perkembangan Perdagangan internasional
Pokok Bahasan:
Diskusi
Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-02

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-09

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Jenis - jenis Sistem Ekonomi di Dunia
Pokok Bahasan:
Pengertian dan elemen sistem ekonomi
Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-16

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Kekuatan Ekonomi Dan Sosio-ekonomi
Pokok Bahasan:
Analisis ekonomi suatu negara
Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-23

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Aspek budaya dalam bisnis internasional
Pokok Bahasan:
Pengertian budaya internasional dan ruang lingkupnya
Keterangan:

11 Rencana: 2023-11-30

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Aspek budaya dalam bisnis internasional
Pokok Bahasan:
Tugas dan diskusi
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Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-07

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Sumber Daya Manusia Global
Pokok Bahasan:
Ruang lingkup MSDM global
Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-14

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Ruang lingkup MSDM global
Pokok Bahasan:
Diskusi
Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-21

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Segmentasi, targeting, posisioning
Pokok Bahasan:
Pengertian segmentasi pasar global
Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-28

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Segmentasi, targeting, positioning
Pokok Bahasan:
Diskusi dan tugas
Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-04

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : BISNIS INTERNASIONAL (15053)
Nama Kelas : A01
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201010017 LUYON SAIWINI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 20181010049 REINALDO QUINTAO MADEIRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 211000001 FILA SURYANTIKA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 211000002 ALFONSIUS CARROL SABOJIAT S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 211000003 REZA SETIAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 211000012 ARISTA OKTAVIANI ARYANANDA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 211000014 SUPLISIUS DALNO JARUT S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 211000015 MARGARETHA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 211000017 AGUNG GUMELAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 211000018 KHUSNUL SHOLIHAH ROMADLONA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 211000019 HAFIDZ IQBAL HERDIANSYAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 211000020 MUHAMMAD LINTAR PERMADI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 211000023 TOTTI MAULANA GHOZALI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 211000024 RAHMAWATI CAHYANINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 211010001 JUMIATI R. LAKAAL S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 211010004 SEPTIAN YUDISTIRA ASTRAJAYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 211010005 NOVIANTI SAFERIA OSE BUTU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 211010006 DESRIYANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 211010007 SUKMAWATI SOFIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 211010008 FEBE MARENA TENIS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 211010009 ALEXANDRO SEFNI MBUSA KITA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
22 211010010 THERESIA OCTAVIANTI TANTIA NDEMBY S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
23 211010012 ILHAM PRATAMA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
24 211010013 RIDHO SITI FATIMAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 211010014 LUKAS TRI PUJI WIYANTORO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
26 211010015 NINDA SETYAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
27 211010016 VICO SAPUTRO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
28 211010017 KENZA AGARI YENINTHA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
29 211010018 ILHAM HASBILLAH PUTRA SANTOSO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
30 211010020 MUHAMMAD ZAKY ASH SHIDQI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
31 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
32 211030008 JUNIAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
33 211030018 ISKANDAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
34 221010019 MUHAMMAD IKRAM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
35 231020007 RENFEN TEFBANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : BISNIS INTERNASIONAL
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 35
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Quis UTS UAS Tugas

1 201010017 LUYON SAIWINI 100.00 C
2 20181010049 REINALDO QUINTAO MADEIRA 100.00 B
3 211000001 FILA SURYANTIKA 100.00 A
4 211000002 ALFONSIUS CARROL SABOJIAT 100.00 B
5 211000003 REZA SETIAWATI 100.00 A
6 211000012 ARISTA OKTAVIANI ARYANANDA 100.00 A
7 211000014 SUPLISIUS DALNO JARUT 100.00 A
8 211000015 MARGARETHA 100.00 A
9 211000017 AGUNG GUMELAR 100.00 A
10 211000018 KHUSNUL SHOLIHAH ROMADLONA 100.00 A
11 211000019 HAFIDZ IQBAL HERDIANSYAH 100.00 A
12 211000020 MUHAMMAD LINTAR PERMADI 100.00 A
13 211000023 TOTTI MAULANA GHOZALI 100.00 A
14 211000024 RAHMAWATI CAHYANINGRUM 100.00 A
15 211010001 JUMIATI R. LAKAAL 100.00 A
16 211010004 SEPTIAN YUDISTIRA ASTRAJAYA 100.00 A
17 211010005 NOVIANTI SAFERIA OSE BUTU 100.00 A
18 211010006 DESRIYANTI 100.00 A
19 211010007 SUKMAWATI SOFIA 100.00 A
20 211010008 FEBE MARENA TENIS 100.00 A
21 211010009 ALEXANDRO SEFNI MBUSA KITA 100.00 A
22 211010010 THERESIA OCTAVIANTI TANTIA NDEMBY 100.00 A
23 211010012 ILHAM PRATAMA 100.00 A
24 211010013 RIDHO SITI FATIMAH 100.00 A
25 211010014 LUKAS TRI PUJI WIYANTORO 100.00 A
26 211010015 NINDA SETYAWATI 100.00 A
27 211010016 VICO SAPUTRO 100.00 A
28 211010017 KENZA AGARI YENINTHA 100.00 A
29 211010018 ILHAM HASBILLAH PUTRA SANTOSO 100.00 A
30 211010020 MUHAMMAD ZAKY ASH SHIDQI 100.00 A
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : BISNIS INTERNASIONAL
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 35
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Quis UTS UAS Tugas

31 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI 100.00 A
32 211030008 JUNIAR 100.00 A
33 211030018 ISKANDAR 100.00 A
34 221010019 MUHAMMAD IKRAM 100.00 A
35 231020007 RENFEN TEFBANA 100.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.  
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